

P. V. Biler ApS
Ørrevej 45, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 14 91

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. V. Biler ApS Ørrevej 45 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 61 14 91 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Munk Vallentin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af biler samt reparation af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.634 t.kr. mod 1.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 937 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.633.779	1.820.074
1 Personaleomkostninger	-337.959	-347.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.781	-226.365
Driftsresultat	1.177.039	1.246.039
Andre finansielle indtægter	24.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-6.276
Resultat før skat	1.201.592	1.239.763
Skat af årets resultat	-264.427	-275.288
Årets resultat	937.165	964.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	964.475
Disponeret fra overført resultat	-1.062.835	0
Disponeret i alt	937.165	964.475

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>568.076</u>	<u>449.663</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.076</u>	<u>449.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>568.076</u>	<u>449.663</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.911.775</u>	<u>3.454.050</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.911.775</u>	<u>3.454.050</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.486	44.019
Andre tilgodehavender	1.140.526	215.260
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.060</u>	<u>16.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.299.072</u>	<u>276.179</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.445</u>	<u>1.167.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.687.292</u>	<u>4.897.613</u>
Aktiver i alt	<u>6.255.368</u>	<u>5.347.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.690.937	4.753.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.770.937</u>	<u>4.833.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.829	37.756
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.829</u>	<u>37.756</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	255.354	220.632
Anden gæld	182.248	255.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.602	475.748
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.602</u>	<u>475.748</u>
Passiver i alt	<u>6.255.368</u>	<u>5.347.276</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.509	250.561
Pensioner	74.121	73.754
Andre omkostninger til social sikring	12.919	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	3.410	16.539
	<u>337.959</u>	<u>347.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2017		627.090
Tilgang		515.575
Afgang		-370.000
		<u>772.665</u>
Kostpris 31. december 2017		772.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		177.427
Årets afskrivninger		108.662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-81.500
		<u>204.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		204.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		568.076
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.753.772	3.789.297
Årets overførte overskud eller underskud	-1.062.835	964.475
	<u>3.690.937</u>	<u>4.753.772</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk Vallentin Holding ApS, CVR-nr. 29322473 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.